

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kjeldahl Øko-Grønt ApS**

**Nordby Kirkevej 2  
8305 Samsø**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/2 2024

**Thomas Peter Kjeldahl**

---

Dirigent

**CVR-nr. 40 28 67 56**

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kjeldahl Øko-Grønt ApS Nordby Kirkevej 2 8305 Samsø
	CVR-nr: 40 28 67 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Kjeldahl, formand Thomas Peter Kjeldahl Søren Peter Kjeldahl
<b>Direktion</b>	Thomas Peter Kjeldahl
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 20.670, og har udviklet sig som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>39.225</b>	<b>187.321</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.500	-8.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>30.725</b>	<b>178.821</b>
Andre finansielle indtægter	93	0
Andre finansielle omkostninger	-3.370	-7.432
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>27.448</b>	<b>171.389</b>
Skat af årets resultat	-6.778	-38.345
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>20.670</b>	<b>133.044</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	20.670	133.044
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>20.670</b>	<b>133.044</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.625	53.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>44.625</b>	<b>53.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>44.625</b>	<b>53.125</b>
Selskabsskat	3.456	0
Andre tilgodehavender	98.716	55.914
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>102.172</b>	<b>255.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>505.181</b>	<b>847.349</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>607.353</b>	<b>1.103.263</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>651.978</b>	<b>1.156.388</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	539.900	519.231
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>589.900</b>	<b>569.231</b>
Hensættelse til udskudt skat	3.507	3.273
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>3.507</b>	<b>3.273</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.572	507.500
Selskabsskat	0	76.384
Anden gæld	-1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>58.571</b>	<b>583.884</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>58.571</b>	<b>583.884</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>651.978</b>	<b>1.156.388</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	519.230	386.187
Årets resultat	20.670	133.044
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>539.900</b>	<b>519.231</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>589.900</b>	<b>569.231</b>

## Noter

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået pasningsaftale af areal for i alt 200. t.kr., leje af driftsbygninger for i alt 15 t.kr. og forpagtning af jord for i alt 39 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Peter Kjeldahl

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søren Peter Kjeldahl

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-02-28 11:46:09 UTC



## Thomas Peter Kjeldahl

### Direktør

På vegne af: Thomas Peter Kjeldahl

Serienummer: 611d96ef-ffdd-48f2-a01f-ffa9377ddcc9

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-03-01 06:34:50 UTC



## Thomas Peter Kjeldahl

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thomas Peter Kjeldahl

Serienummer: 611d96ef-ffdd-48f2-a01f-ffa9377ddcc9

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-03-01 06:34:50 UTC



## Jens Kristian Kjeldahl

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Jens Kristian Kjeldahl

Serienummer: d887ce53-0682-4fb4-984e-842931688120

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-03-01 07:59:45 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-01 08:09:46 UTC



## Thomas Peter Kjeldahl

### Dirigent

På vegne af: Thomas Peter Kjeldahl

Serienummer: 611d96ef-ffdd-48f2-a01f-ffa9377ddcc9

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-03-01 10:23:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**